договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни
кількості (обсягу) та якості товарів) Сторони дійшли
згоди зменшити суму договору на 180,00 грн. (Сто
вісімдесят гривень 00 копійок), та викласти п.3.1. у
наступній редакції:
«3.1 Ціна договору становить 1 903 424,90 грн.
(Один мільйон дев'ятсот три тисячі чотириста
двадцять чотири гривні 90 копійок) у т.ч. ПДВ 124
523,12 грн. (Сто двадцять чотири тисячі п'ятсот
двадцять три гривнi 12 копійок). Ціни на Товар
встановлюються в національній валюті України.».